aOstef Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n°227 /2012.
Em, 28 de Fevereiro de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvir o plenário
que seja encaminhado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Flavio
Santana, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciada com a máxima urgência, limpeza das ruas na
comunidade de Chapada do "A". E que se mantenha uma limpeza periódica.

Tal pedido é uma reivindicação dos moradores da comunidade, que
afirmam que a limpeza das ruas não está sendo feita.

n?

Plenário Ulisses Guimarães, 28 de Maio de 2012.

\S. y.
ler Assad

Vereador

§

Câmara Municipaide Anchieta (ES)
do por j

Sala das Sessões

Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.es.gov.br